
Contacto

Teléfono +34 922922500
Fax +34 922922610
Correo Electrónico 
contrata.dgpsi@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Carlos J.R. Hamilton, 14 - Edif. Mabell
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES7

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 358125
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-08-2019
a las 12:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Políticas Sociales e Inmigración
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ThAGWu5r6Aouf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro material de oficina DGPSI TF

Presupuesto base de licitación
Importe 1.364,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.275 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/12/2018 al 21/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

IMPRENTA PASTOR SL
NIF B38218939

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.275 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.364,25 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/12/2018

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ThAGWu5r6Aouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5kjz2dDO8OwBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000004377919 |  2019-940533 | jue, 29 ago 2019 12:59:57:471 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155210246871252992903903315432965269217 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5kjz2dDO8OwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

